



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NEGOTIUM PARTNERS APS**  
**VESTERBALLEVEJ 5, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**24. JULI 2021 - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. april 2023

---

John Morell Frelsen

CVR-NR. 42 57 82 07

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 24. juli 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Negotium Partners ApS Vesterballevej 5 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 42 57 82 07 Stiftet: 24. juli 2021 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 24. juli 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	John Morell Frellsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens omsætning i 1. regnskabsår har absolut ikke været tilfredsstillende - af forskellige årsager. Periodens resultat - 18 måneder - er som følge heraf absolut utilfredsstillende med negativ tkr. 61.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening indenfor de næste 12 måneder.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 24. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-56.942
DRIFTSRESULTAT.....		-56.942
Andre finansielle omkostninger.....		-3.321
RESULTAT FØR SKAT.....		-60.263
Skat af årets resultat.....	2	13.258
ÅRETS RESULTAT.....		-47.005
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-47.005
I ALT.....		-47.005

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		13.258
Andre tilgodehavender.....		1.867
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>15.125</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>47.870</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>62.995</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>62.995</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-47.005
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.995</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.000
Anden gæld.....		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>60.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>60.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>62.995</b>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. juli 2021.....	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering.....		-47.005	-47.005
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-47.005</b>	<b>2.995</b>

## NOTER

		Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-13.258	
	<b>-13.258</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>3</b>
Selskabet har ingen eventualposter pr. 31.12. 2022		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>4</b>
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2022		
